
Suvestinė redakcija nuo 2017-10-05 iki 2017-11-24 
 

Sprendimas paskelbtas: TAR 2017-05-09, i. k. 2017-07814 

 

 
ŠAKIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL RAJONO SAVIVALDYBĖS KELIŲ PRIEŽIŪROS IR PLĖTROS PROGRAMOS 

LĖŠŲ NAUDOJIMO VIETINĖS REIKŠMĖS KELIAMS IR GATVĖMS TIESTI, 

REKONSTRUOTI, TAISYTI (REMONTUOTI), PRIŽIŪRĖTI IR SAUGAUS EISMO 

SĄLYGOMS UŽTIKRINTI 2017 METAIS OBJEKTŲ SĄRAŠO PATVIRTINIMO 

 

2017 m. balandžio 28 d. Nr. T-149 

Šakiai 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 6 straipsnio 32 punktu, 

rajono savivaldybės tarybos 2015 m. gruodžio 18 d. sprendimu Nr. T-279 (su vėlesniu rajono 

savivaldybės tarybos 2016 m. lapkričio 25 d. sprendimo Nr. T-350 pakeitimu) patvirtinto Kelių 

priežiūros ir plėtros programos lėšų, skirtų savivaldybės vietinės reikšmės keliams ir gatvėms tiesti, 

taisyti (remontuoti), prižiūrėti ir saugaus eismo sąlygoms užtikrinti, naudojimo ir skirstymo tvarkos 

aprašo 7 punktu, Šakių rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a , 

patvirtinti rajono savivaldybės Kelių priežiūros ir plėtros programos lėšų naudojimo vietinės 

reikšmės keliams ir gatvėms tiesti, rekonstruoti, taisyti (remontuoti), prižiūrėti ir saugaus eismo 

sąlygoms užtikrinti 2017 metais objektų sąrašą (pridedama).  

Sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka.  

 

 

 

Savivaldybės tarybos narys,  Juozas Puodžiukaitis  

l. e. mero pareigas 

 

 

 
Priedų pakeitimai: 

 
Objektų sąrašas 

Priedo pakeitimai: 

Nr. T-269, 2017-09-29, paskelbta TAR 2017-10-04, i. k. 2017-15782 

 
 

 

Pakeitimai: 
 

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=d2258f60a8ea11e78a4c904b1afa0332


1. 
Šakių rajono savivaldybės taryba, Sprendimas 
Nr. T-269, 2017-09-29, paskelbta TAR 2017-10-04, i. k. 2017-15782 
Dėl rajono savivaldybės tarybos 2017 m. balandžio 28 d. sprendimo Nr. T-149 „Dėl rajono savivaldybės Kelių 

priežiūros ir plėtros programos lėšų naudojimo vietinės reikšmės keliams ir gatvėms tiesti, rekonstruoti, taisyti 

(remontuoti), prižiūrėti ir saugaus eismo sąlygoms užtikrinti 2017 metais objektų sąrašo patvirtinimo“ pakeitimo 
 

 

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=d2258f60a8ea11e78a4c904b1afa0332

